збільшити ціну за одиницю товару яловичини
(дрібний шматок, вищого гатунку, охолоджена) на 9
% з 21.04.2021 р.
2. У звя'язку із зменшенням обсягів закупівлі
Сторони домовилися викласти п. 3.1. Договору в
наступній редакції: "3.1. Ціна Договору становить
141965,00 грн. (сто сорок одна тисяча дев'ятсот
шістдесят п'ять грн. 00 коп.) без ПДВ."
3. Сторони домовилися викласти Специфікацію
(Додаток 1) до Договору в редакції, що додається.